
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 186/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Zgorzelcu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Zgorzelcu, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Zgorzelec, ul. T. Kościuszki 70, 59-900 Zgorzelec, w składzie: 

 

1. Adam Marcin Grela, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ręczyn 

2. Ewa Kwaśniewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Łagów 

3. Robert Rafał Rakoczy, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Jedrzychowice 

4. Marek Skonieczka, zgłoszony przez KWW GRAŻYNA LEGEŻYŃSKA, 
zam. Zgorzelec 

5. Marzena Teresa Stec, zgłoszona przez KWW „POZA PODZIAŁAMI”, 
zam. Radomierzyce 

6. Elżbieta Szczepańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jędrzychowice 

7. Jadwiga Śpiewak, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Tylice 

8. Wioleta Katarzyna Trylińska, zgłoszona przez KWW JANA ZATYLNEGO, 
zam. Tylice 

9. Andżelika Zofia Wiciak, zgłoszona przez KWW ALICJI KOŁODZIŃSKIEJ, 
zam. Stary Węgliniec 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Zgorzelec. 

 

 

 



 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


